
Digitální vodováha DL  
26215 
 
Digitální vodováha p�ináší urychlení a usnadn�ní práce s využitím moderní technologie. Práce je mnohem 
efektivn�jší a mén� nákladn�jší. Využití  ve 
stavebnictví, pro dokon�ovací práce 
v interiérech a v dalších �innostech. 

 
 
1. P�ED POUŽITÍM 
P�ed použitím digitální vodováhy je pot�eba do ní vložit 9V baterii. P�ihrádka pro baterii je umíst�na ze zadní 
strany vedle sklonom�ru. Dbejte správné polarity. Pro zajišt�ní p�esnosti m��ení prove�te p�ed každým 
použitím kalibraci dle bodu 4. 
 
2. PRÁCE 
- Stiskn�te tla�ítko „ON/OFF“ pro zapnutí m��idla, na displeji se hned zobrazí úhel ve stupních. Pro vypnutí 
m��idla stiskn�te „ON/OFF“.  
- V p�ípad�, že chcete aktuální úhel podržet, stiskn�te tla�ítko „HOLD“ (po stisknutí bude na displeji 
zobrazen nam��ený úhel, následn� m�žete s vodováhou libovoln� pohybovat). Pro návrat k m��ení stiskn�te 
tla�ítko „HOLD“. 
- Tla�ítko „0%“ slouží pro p�evod jednotek nam��eného úhlu ze ° na %. 
- Tla�ítko „�)))“ slouží pro vypnutí/zapnutí zvuku, který upozor�uje na dosažení úhl� 0°, 90°, 180°, 360°. 
 
3. P�ENÁŠENÍ ÚHLU 
Pomocí tla�ítka „CAL“ m�žete p�enést požadovaný úhel kamkoliv. K této funkci umíst�te vodováhu do 
požadovaného úhlu a stiskn�te tla�ítko „CAL“. Ukazatel se vynuluje, tím je nyní nastaven referen�ní úhel. 
Nyní je tento úhel možno p�enášet na další místa. Pro návrat do standardního režimu m��ení je pot�eba 
vodováhu zkalibrovat dle bodu 4. 
 
4. KALIBRACE 
�tvrté tla�ítko slouží ke kalibraci: Pro kalibraci horizontální roviny postupujte dle následujících pokyn�: 
Vodováhu položte frézovanou základnou na plochu, která je v horizontální rovin� a po�kejte 3 vte�iny. 
Stiskn�te kalibra�ní tla�ítko, na displeji se zobrazí „CAL1“. Po�kejte dalších 5 vte�in. Oto�te vodováhu o 
180° (základna je stále v kontaktu s plochou). Stiskn�te kalibra�ní tla�ítko, na displeji se zobrazí „CAL2“. 
Po�kejte 5 vte�in. Nyní p�iložte vodováhu frézovanou základnou k ploše, která je svislá a ve vertikální 
rovin�. Po�kejte 3 vte�iny a pak stiskn�te tla�ítko kalibrace, na displeji se zobrazí „CAL3“. Po�kejte dalších 
5 vte�in a pak oto�te vodováhu o 180° (základna je stále v kontaktu s plochou). Nyní stiskn�te kalibra�ní 
tla�ítko, na displeji se zobrazí „CAL4“, vy�kejte dalších 5 vte�in. Nyní položte vodováhu op�t na 
horizontální povrch frézovanou základnou a znovu stiskn�te kalibra�ní tla�ítko „CAL5“. Po�kejte 5 vte�in. 
Nyní je kalibrace dokon�ena. Její p�esnost závisí na pe�livosti, s jakou jste ji provedli. 
 
D�LEŽITÉ: Tyto instrukce si pe�liv� p�e�t�te p�ed prvním použitím tohoto nástroje. Z nástroje 
neodstra�ujte žádné varovné štítky. 
Prvním použitím tohoto výrobku uživatel svou svobodnou v�lí stvrzuje, že tento manuál �ádn� 
prostudoval, pochopil všechny náležitosti a seznámil se všemi riziky spojenými s jeho užíváním. 
 



 2

UPOZORN�NÍ: 
- Nástroj by m�l být vždy používán dle instrukcí výrobce. 
- Nikdy nenahrazujte originální díly neoriginálními. Opravu smí provést pouze autorizovaná osoba na 

k tomu ur�eném pracovišti. 
- Vždy s tímto nástrojem zacházejte opatrn�. Vlivem náraz� a ot�es� m�že dojít k poškození p�ístroje, 

které nespadá do vad, které lze reklamovat. 
- Nevystavujte p�ímému slune�nímu zá�ení a vlhkosti a ochra�te p�ed elektrickým nap�tím. 
- Základnu udržujte �istou. 
- Používejte odpovídající baterii(e) 

 
Technická data Digitální vodováha DL                                     26215 
P�esnost libel 0,5mm/1m 
P�esnost digitálního sklonom�ru ± 0,2° (3,5mm / 1m) 
Baterie 9V 
Pracovní teplota okolního prost�edí 0°C – 40°C 
Pracovní vlhkost okolního prost�edí 40% – 75% 
 
Všeobecné záru�ní podmínky 
Dovozce výrobku Levior s.r.o. poskytuje na svoje výrobky dle obchodního/ob�anského zákoníku záruku 6/24 m�síc� 
ode dne prodeje.  

1. Záruka se vztahuje na poruchy a závady, které v pr�b�hu 6/24 m�sí�ní záru�ní doby vznikly vadou materiálu. 
Tyto závady budou opravené bezplatn� do 31 dní ode dne p�evzetí výrobku z prodejny. Datum prodeje je nutno 
prokázat �ádn� vypln�ným záru�ním listem, fakturou, ú�tenkou). Jiné nároky ve vztahu k poškození 
jakéhokoliv druhu, p�ímého nebo nep�ímého, v��i osobám nebo majetku jsou vylou�eny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady zavin�né neodborným zacházením, p�etížením, nedodržením instrukcí 
uvedených v návodu, použitím nesprávného p�íslušenství nebo nevhodných pracovních nástroj�, zásahem 
nepovolané osoby, p�irozeným opot�ebením nebo poškozením b�hem transportu. Dále se nevztahuje na 
p�íslušenství a díly, které pot�ebují pravidelnou vým�nu. 

3. Pokud nebude závada shledána jako podléhající záruce, hradí náklady spojené s výkonem servisního technika 
dle platného ceníku a p�epravu výrobku zp�t vlastník výrobku. 

4. P�i uplat�ování nárok� na záru�ní opravu je nutno p�edložit záru�ní list, který je platný pouze tehdy, je-li 
opat�en datem prodeje, razítkem p�íslušné prodejny a podpisem prodávajícího, pop�ípad� prodejní doklad. 

5. Reklamaci uplat�ujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili. Prodávající je povinen vyplnit záru�ní list 
(datum prodeje, razítko prodejny a podpis). Všechny tyto údaje musí být vypln�ny ihned p�i prodeji. 

6. Výrobky zasílejte k oprav� pouze s detailním popisem závady, p�iloženým záru�ním listem, nejlépe 
v originálním balení, které pro tyto ú�ely doporu�ujeme uschovat. 

 
ZÁRU�NÍ LIST 
Název výrobku  
Typ výrobku  
Datum prodeje  

 
Razítko a podpis prodejce 

 

 

Záznam o provedeném servisním zákroku 
Datum p�evzetí servisem Datum provedení opravy 	íslo reklama�ního 

protokolu 
Podpis pracovníka 

    
    
    

Poznámky 
 
 
 
 
 
Dovozce: Levior s.r.o., Troubky 900, 751 02 Troubky, 	eská Republika 


